Ribeirão Pires,08 de Dezembro de 2021.

EDITAL 03.2021 – SELEÇÃO DE PARECERISTAS DA LEI ALDIR BLANC 2021 (SALDO

REMANESCENTE) – DIVULGAÇÃO DOS NOMES SELECIONADOS NAS ENTREVISTAS DE 23 e 24 DE

NOVEMBRO.

A Prefeitura da Estância Turística de Ribeirão Pires, por meio de Secretaria de Juventude, Esportes, Lazer,

Cultura e Turismo (SEJEL), com base no Edital 03.2021, torna público, a quantos puderem interessar, o

resultado da 2ª (segunda) fase de seleção de pareceristas, realizada em formato de videochamada nos dias

23 e 24 de novembro de 2021 pelo Núcleo de Atendimento e Fiscalização da Lei Aldir Blanc, conforme lista

de habilitados. As fichas avaliativas contendo as notas, médias individuais e as atas das entrevistas ficarão

arquivadas no Processo Administrativo n.º 6.042/2021, podendo ser acessadas mediante solicitação formal

pelo e-mail lab2021@ribeiraopires.sp.gov.br. Ribeirão Pires, 08 de dezembro de 2021. CLAURÍCIO

GONÇALVES BENTO. Secretário Municipal. Secretaria de Juventude, Esportes, Lazer, Cultura e Turismo

(SEJEL).

# Nome Nota Resultado

1 CAIO CSERMAK 4,92 Aprovado

2 PAULA GOTELIP DE SOUZA CORREA 4,83 Aprovada

3 ANTONIETA JORGE DERTKIGIL 4,30 Aprovada

4 ANA CAROLINA AMARAL GUIMARAES 4,17 Suplente

5 LUANA APARECIDA DA SILVA 4,15 Suplente

6 DENISE SZABO 4,12 Suplente

7 ELIANE CRISTINA SOMBRIO 4,01 Suplente

8 GRACIELLE CARDOSO LIBORIO PENNA 4,00 Suplente

9 RAFAEL DE CASTRO 3,93 Suplente

10 FLAVIA APARECIDA DA SILVA RABACHIM 3,87 Suplente

11 ALANA TEIXEIRA MENK 3,85 Suplente

12 ROSEMEIRE ALCANTARA PRADO 3,82 Suplente

13 ALBERTO CAPUCCI FILHO 3,67 Suplente

14 ALVARO RIBEIRO ASSAD 3,66 Suplente

15 MAGALI COSTA 3,64 Suplente

16 TRICIA MATIAS DE OLIVEIRA 3,61 Suplente

17 CELIA REGINA RAMOS MERIS 3,59 Suplente

18 MARCELA MARQUES 3,29 Suplente

19 LUIS FERNANDO SILVA SANDES 3,25 Suplente

20 PAULO CARDOSO 2,93 Suplente

21 IVANY LUCIO BARRETO 2,70 Suplente

22 FERNANDA OLIVEIRA 2,68 Suplente

23 MARIO SANTARTES 1,33 Suplente

24 JULIO CESAR 1,95 Suplente

mailto:lab2021@ribeiraopires.sp.gov.br